Dane aktualne na dzień: 22-04-2026 08:33
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/makita-dgp180rt-pistolet-smarowy-p-184531.html
Makita DGP180RT pistolet smarowy
Cena 1 917,59 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WLONONWCRBWK9
Kod producenta DGP180RT
Kod EAN 0088381886772
PKWiU 28.24.11.0
Opis produktu
Air bleeder valve: Tak
Wbudowane światło: Tak
Funkcja blokady: Tak
Pojemność baterii: 5 Ah
Napięcie baterii: 18 V
Źródło zasilania: Bateria
Rodzaj baterii: Litowo-jonowa (Li-Ion)
Szerokość produktu: 114 mm
Głębokość produktu: 449 mm
Waga produktu: 5,8 kg
Wysokość produktu: 245 mm
Poziom ciśnienia akustycznego: 76 dB
Błąd poziomu wibracji: 1,5 m/s²
Ciśnienie operacyjne: 690 bar
Niepewność poziomu dźwięku: 3 dB
Długość przewodu: 1,2 m
Poziom wibracji: 2,5 m/s²
Walizka: Tak
Ilość dołączonych baterii: 1 szt.
Ładowarka: Tak
Dołączony akumulator: Tak
Piktogram(y) zagrożenia: GHS07: Substancje drażniące, GHS09: Substancje szkodliwe dla środowiska
Ostrzeżenia: Nie dopuszczać dzieci do obsługi urządzenia., Produkt zawiera akumulator – nie wolno wyrzucać go do
zwykłego śmietnika., Unikać długotrwałego kontaktu z oczami i skórą.
Specyfikacja:
Cechy:
Air bleeder valve: Tak
Wbudowane światło: Tak
Funkcja blokady: Tak
Moc:
Pojemność baterii: 5 Ah
Napięcie baterii: 18 V
Źródło zasilania: Bateria
Rodzaj baterii: Litowo-jonowa (Li-Ion)
Waga i rozmiary:
Szerokość produktu: 114 mm
wygenerowano w programie shopGold
Głębokość produktu: 449 mm
Waga produktu: 5,8 kg
Wysokość produktu: 245 mm
Wydajność:
Poziom ciśnienia akustycznego: 76 dB
Błąd poziomu wibracji: 1,5 m/s²
Ciśnienie operacyjne: 690 bar
Niepewność poziomu dźwięku: 3 dB
Długość przewodu: 1,2 m
Poziom wibracji: 2,5 m/s²
Zawartość opakowania:
Walizka: Tak
Ilość dołączonych baterii: 1 szt.
Ładowarka: Tak
Dołączony akumulator: Tak
Ostrzeżenie bezpieczeństwa:
Piktogram(y) zagrożenia: GHS07: Substancje drażniące, GHS09: Substancje szkodliwe dla środowiska
Ostrzeżenia: Nie dopuszczać dzieci do obsługi urządzenia., Produkt zawiera akumulator – nie wolno wyrzucać go do
zwykłego śmietnika., Unikać długotrwałego kontaktu z oczami i skórą.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold